МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреадение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О введении изменения № 1
в СТО П.002-2018

1

С целью совершенствования СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 1 в СТО П.002-2018 «Правила внутрен
него распорядка работников ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения изменения с 25.02.2022.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит
проректор по УР

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ
Начальник УКД
Председатель
профсоюзного комитета

Э.А. Дмитриев

Я.Ю. Григорьев

А.М. Валеев

А.В. Ременников
М.А. Корякина